УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ КАРТА УЧЕБНОЙ ДИСЦИПЛИНЫ
Анализ сегментов бизнеса в отраслях национальной экономики
для дневной формы получения высшего образования
	Номер раздела, темы
	

Название раздела, темы
	Количество аудиторных часов
	Количество УСР
	Иное
	
Форма контроля знаний

	
	
	Лекции
	Практические
занятия
	Семинарские
занятия
	Лабораторные 
занятия
	Лекции
	Практические 
занятия
	Лабораторные 
занятия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Анализ хозяйственной деятельности промышленных организаций.

	10
	10
	
	
	10
	10
	
	
	Опрос, проверка правильности решения задач.
Контрольная работа

	2
	Анализ хозяйственной деятельности торговых организаций 
	8
	8
	
	
	2
	2
	
	
	Опрос, проверка правильности решения задач.
Контрольная работа

	3
	Анализ хозяйственной деятельности строительных организаций

	6
	6
	
	
	
	
	
	
	Опрос, проверка правильности решения задач

	4
	Анализ хозяйственной деятельности сельскохозяйственных организаций.

	10
	10
	
	
	
	
	
	
	Опрос, проверка правильности решения задач.
Контрольная работа

	
	Итого:
	34
	34
	
	
	12
	12
	
	
	зачет
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